
 

 

 איראן מפצירה בחיזבאללה להתיש את ישראל, ומתקדמת לגרעין 

המודיעין הישראלי מעריך כי טהראן מרוצה מהתקדמות המלחמה, ורבים רואים בה כעת כחלק מתוכנית ארוכת  

 טווח להבסת ישראל. כשהיא בדרכה לפצצה, הדאגה מניווטו של נתניהו מתגברת 

 2024ביוני,  19/  עמוס הראל

ככל שמצבה האסטרטגי של ישראל מסתבך, עם התארכות המלחמה בחמאס ובחיזבאללה, כך מופנות כאן יותר  

אצבעות מאשימות כלפי איראן. מלחמת ההתשה המתמשכת, בלא הכרעה נראית לעין בעתיד, מוסברת על ידי  

שלה לשעבר אהוד  רבים כחלק מתוכנית איראנית נרחבת לפגיעה ארוכת טווח בישראל. אחדים, כמו ראש הממ 

ברק ושר הביטחון לשעבר ח"כ אביגדור ליברמן )ישראל ביתנו( הולכים צעד אחד רחוק יותר: בעיניהם, פניה 

והיא מזרזת את מימוש תוכניותיה לנוכח חולשת צה"ל כפי שנחשפה במתקפת  ישראל,  של איראן להשמדת 

את תוכנית הגרעין שלו ומומחים רבים  באוקטובר. ברקע, המשטר בטהראן חזר לקדם   7–הטרור בעוטף עזה ב

 מתארים עתה את איראן כ"מדינת סף" גרעינית. 

]...[ 

סימה שיין ואלדד שביט, שני בכירים לשעבר בקהילת  בתוך כך, נמשך מהלך איראני מחושב בסוגיית הגרעין.  

כי "בזמן שישראל   (INSSהמודיעין, כותבים השבוע במאמר שפרסמו באתר המכון למחקרי ביטחון לאומי )

נלחמת בדרום ובצפון, איראן ממשיכה להתקדם באופן מדאיג וחסר תקדים לעבר גרעין צבאי". לאחר שמועצת  

הנגידים של הסוכנות הבינלאומית לאנרגיה אטומית )סבא"א( קיבלה החלטה המגנה את חוסר שיתוף הפעולה 

הצנטריפוגות   היקף  הגדלת  על  בתגובה  טהראן  הודיעה  כוונתה האיראני,  על  ובכך  ובנתנז,  בפורדו  באתרים 

חודש   תוך  איראן,  באפשרות  הנוכחיות  בכמויות  "כבר  לדבריהם,  המועשר.  האורניום  צבירת  את  להגדיל 

 מהחלטה, להתחיל להעשיר אורניום לרמה צבאית ולייצר כמות שתספיק לשמונה מתקנים גרעיניים". 

שיין ושביט, שעוקבים במשך שנים רבות אחר תכנית הגרעין האיראנית, כותבים כי קיימת אפשרות כי טהראן 

"פועלת כעת בהיגיון שונה מבעבר והלכה למעשה חותרת" להשגת נשק גרעיני. לדבריהם, "נדרש מאמץ כלל 

טרטגית דחופה זו היא  מערכתי ישראלי ובינלאומי למניעת התפתחות זו. כדי שישראל תוכל לקדם מטרה אס

צריכה לחתור לסיום הלחימה בעזה, להרגיע את הצפון ושאר הזירות ולבנות מחדש את מעמדה הבינלאומי". זו  

אינה מסתמנת כגישת ראש הממשלה, בנימין נתניהו, שלמרות העיסוק הממושך שלו באיום הגרעין האיראני,  

 ם להסלים את הלחימה בחיזבאללה.מתעקש כעת להמשיך במלחמה בעזה ועדיין מתחבט בשאלה א
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 לכתבה המלאה: 

https://www.haaretz.co.il/news/politics/2024-06-19/ty-article/.highlight/00000190-2ceb-
d39e-a999-7eefdaf30000 
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